sejam para realização das provas de certificação, quanto para participações nos eventos da ABIPEM,
possuem valores diferenciados para associados da ABIPEM. Que a renovação da filiação será efetivada
mediante o pagamento da anuidade que tem um custo de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais). Em
votação, foi APROVADO sem objeções por unanimidade dos presentes. Seguindo a pauta passou-se
para o item 11) Deliberação e aprovação de alteração na Missão, Visão, e Valores do
TOLEDOPREV; Foi apresentada a proposta de atualização da Missão, Visão e Valores do